ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione di esercizio anime: 0.6/1kV

*GM2AZ15024
*GM2AZ15030
*GM2AZ15036
*GM2AZ15048
* GM2AZ25002
GM2AZ25003
*GM2AZ25004
*GM2AZ25005
*GM2AZ25007
*GM2AZ25010
*GM2AZ25012
*GM2AZ25016
*GM2AZ25019
*GM2AZ25024
*GM2AZ25030
*GM2AZ25036 36 G 2.50 32.0 1820 7.98
* 2 X 4.00 14.5 340 4.95
* 3 G 4.00 15.2 395 4.95
GM2AZ40002
GM2AZ40003
GM2AZ40004 4 G 4.00 16.2 455 4.95
5 G 4.00 17.3 535 4.95
2 X 6.00 15.5 410 3.30
3 G 6.00 16.2 470 3.30
4 G 6.00 16.5 570 3.30
*GM2AZ40005
GM2AZ60002
GM2AZ60003
GM2AZ60004
*GM2AZ60005 5 G 6.00 18.1 660 3.30
* 2 X 10.00 17.4 532 1.91
* 3 G 10.00 18.3 628 1.91
GM2AZ100002
GM2AZ100003
GM2AZ100004 4 G 10.00 19.8 808 1.91
*GM2AZ100005 5 G 10.00 21.6 957 1.91
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
* 2 X 16.00 19.8 767 1.21
* 3 G 16.00 20.9 925 1.21
GM2AZ160002
GM2AZ160003
GM2AZ160004 4 G 16.00 23.1 1167 1.21
5 G 16.00 25.2 1372 1.21
2  X 25.00 23.3 1094 0.780
3 G 25.00 24.8 1338 0.780
4 G 25.00 26.4 1677 0.780

*GM2AZ250002
*GM2AZ250003
*GM2AZ250004
*GM2AZ250005
*GM2AZ350002
*GM2AZ350003
*GM2AZ350004
*GM2AZ500002
*GM2AZ500003
*GM2AZ500004
*GM2AZ700002
*GM2AZ700003
*GM2AZ700004
*GM2AZ950002
*GM2AZ950003
*GM2AZ950004 3.5 G 95.00 43.5 4734 0.206 | 0.386
2 X 120.00 42.9 4083 0.161
3 G 120.00 45.7 5168 0.161
3.5 G 120.00 48.5 5972 0.161 | 0.272
3 X 150.00 53.0 6300 0.129
3.5 G 150.00 57.0 7400 0.129 | 0.206
3 X 185.00 57.5 7600 0.106
3.5 G 185.00 61.5 8750 0.106 | 0.206
3 X 240.00 64.0 9550 0.0801
*GM2AZ1200002
*GM2AZ1200003
*GM2AZ1200004
*GM2AZ1500003
*GM2AZ1500004
*GM2AZ1850003
*GM2AZ1850004
*GM2AZ2400003
*GM2AZ2400004 3.5 G 240.00 70.0 11450 0.0801 | 0.129
FG16OH2M16AM16
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.